[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404016 Волгоградская область , Дубовский район ,с.Горный Балыклей, ул.Пушкина -24
Тел/факс 8 (84458) 7 61 47; 8 (84458) 7 61 87 ; email adm-gor/balikley@mail.ru,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_17» 04.2020 г.                                                          №  22

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района  06.12.2017 № 43(в редакции постановления от 12.04.2019 № 18) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горнобалыклейского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Горнобалыклейского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральными законами от 23.06.2014 г№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горнобалыклейского сельского поселения,
администрация Горнобалыклейского сельского поселения постановляет:

1.Внестии в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горнобалыклейского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Горнобалыклейского сельского поселения, в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
- включить п.1.2 «случаи заключения договора аренды земельного участка без проведения торгов»
- исключить пп.4-9 п.2.10.2
 - исключить пп.12 п.2.5
2. Настоящие постановление подлежит обнародованию.

Глава Горнобалыклейскогосельского поселения                                 С.Н.Соловьев

image1.png